



**RAMMER FOR SKRIFTLIG EKSAMEN I MUSIKK FORDYPNING 1  
ELEVER 2018**

Utdanningsprogram: Musikk, dans og drama	Programområde: Musikk
Fagkode: MUS3001	Valgfritt programfag
Årstrinn: Vg2	Forberedelsestid: 24 timer (1 virkedag) Eksamenstid: 5 timer
<p><u>Oppgaveproduksjon:</u> Lokal oppgavenemnd produserer forberedelsesmateriale, oppgave og sensorveiledning. Nemnda skal utarbeide flere varianter av oppgavesettet, slik at ingen er kjent med <i>hele</i> eksamensoppgaven på forhånd.</p>	
<p><u>Administrasjon:</u> Eksamen administreres i PAS (Utdanningsdirektoratets prøveadministrasjonssystem).</p>	
<p><u>Forberedelsesdelen:</u> I forberedelsesdelen får elevene utdelt ett eller flere lydklipp og/eller noteeksempler. Forberedelsesmaterialet vil være relevant for oppgavene som gis til eksamen.</p> <p>Forberedelsesdagen er en obligatorisk skoledag, og elevene har rett til veiledning av en faglærer innenfor ordinær skoletid.</p>	
<p><u>Eksamensoppgaven:</u> Oppgavenemnda bestemmer om eksamen eventuelt innledes med en prøve i gehørtraining som utarbeides og gjennomføres av faglærer. Dersom eksamen innledes med egen prøve i gehørtraining, kan inntil 60 minutter av den totale eksamenstiden settes av til dette.</p>	
<p><u>Hjelpemidler:</u> I forberedelsestiden er alle hjelpemidler tillatt.</p> <p>På eksamen: Faglærer/eksaminator avgjør om eventuelle oppgaver i gehørtraining skal gjennomføres med eller uten notasjonsprogram og/eller musikkinstrumenter. For øvrig er alle hjelpemidler tillatt, unntatt verktøy som tillater kommunikasjon. Utvalgte nettsteder vil være tilgjengelig (se oversikt på Østfold fylkeskommunes nettsider). Elevene må ha tilgang til digitalt notasjonsprogram og/eller lydbearbeidingsprogrammer.</p> <p>Alle kilder som benyttes til eksamen skal føres opp på en slik måte at sensorene kan finne fram til kilden (kildehenvisning).</p>	
<p><u>Vurdering:</u> Grunnlaget for vurdering er kompetansemålene i læreplanen for faget. Vurderingskriterier for skriftlig eksamen skal være oppgitt i forberedelsesdelen og eksamensoppgaven.</p>	
<p><u>Sensur:</u> Eksamen sensureres lokalt.</p>	